• Pengeluaran/penggunaan berganda adalah dibenarkan dengan syarat ia tertakluk dalam Had Kemudahan yang diluluskan. 

• Tempoh pembiayaan berbeza untuk setiap penggunaan. Tempoh minimum pembiayaan adalah dua puluh satu (21) hari dan 
tempoh maksimum tidak boleh melebihi tempoh pembiayaan yang diluluskan tertakluk kepada tempoh maksimum tiga ratus enam 
puluh lima (365) hari. 

• Amaun pembiayaan minimum ditetapkan pada RM 50,000 dalam amaun gandaan RM 1,000. 

2. Ketahui Tangggungjawab Anda 

Harga 

• Bagi setiap penggunaan kemudahan AB-i (Jualan) anda perlu membayar 
keseluruhan keuntungan dan prinsipal secara “bullet” pada tarikh matang.